
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA375 - AKUNTANSI INTERNASIONAL
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), HENDRA
Jumlah Peserta : 26
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 19:00:00 s/d 24-02-2022 14:39:27

Judul : P1 Akuntansi International

Deskripsi : GAP Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P1 Akuntansi International GAP Analysis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P1 Akuntansi
International

GAP Analysis, kita mulai perkuliahan jam 19.00 E class STEI016
Akses Kode 747v11.

Terima kasih

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 19:00:00 s/d 03-03-2022 14:39:27

Judul : P2 Akuntansi Internasional

Deskripsi : GAP SAK

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P2 Akuntansi Internasional GAP SAK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P2 Akuntansi International GAP SAK 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 19:00:00 s/d 07-03-2022 14:39:27



Judul : P3 Akuntansi International

Deskripsi : PELAPORAN DAN PENGUNGKAPAN

Kehadiran Mahasiswa : 61.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P3 Akuntansi International PELAPORAN DAN PENGUNGKAPAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P3 Akuntansi International 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 19:00:00 s/d 17-03-2022 14:39:27

Judul : P4 Akuntansi International

Deskripsi : Pengungkapan

Kehadiran Mahasiswa : 80.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P4 Akuntansi International Pengungkapan EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P4 Akuntansi International Pengungkapan 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 19:00:00 s/d 24-03-2022 14:39:27

Judul : P5 Akuntansi International

Deskripsi : Translasi mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P5 Akuntansi International Translasi mata uang asing EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P5 Akuntansi International 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 19:00:00 s/d 31-03-2022 14:39:27

Judul : P6 Akuntansi International

Deskripsi : PELAPORAN KEUANGAN DAN PERUBAHAN HARGA

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
P6 Akuntansi
International

PELAPORAN KEUANGAN DAN PERUBAHAN
HARGA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P6 Akuntansi
International

PELAPORAN
KEUANGAN DAN
PERUBAHAN HARGA

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2022 19:00:00 s/d 07-04-2022 14:39:27

Judul : P7 Akuntansi Internasional

Deskripsi : AKUNTANSI GLOBAL DAN STANDAR AUDIT

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
P7 Akuntansi
Internasional

AKUNTANSI GLOBAL DAN STANDAR
AUDIT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P7 Akuntansi
International

AKUNTANSI
GLOBAL DAN
STANDAR
AUDIT

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Kuis P7 & Upload Kartu
Ujian

Kuis P7 adalah kisi2
UTS

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2022 18:30:00 s/d 14-04-2022 14:39:27

Judul : P8 Akuntansi International

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 96.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P8 Akuntansi
International

Ujian mulai jam 18.30 dikumpul sampai dengan jam 22.00 tidak ada
perpanjangan waktu. waktu yang disetting dalam ujian adalah untuk
keperluan koreksi dosen. Terima kasih, selamat ujian

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 89.31

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 11-02-2022 19:00:00 s/d 21-04-2022 14:39:27

Judul : P9 Akuntansi International

Deskripsi : Analisa laporan keuangan international

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P9 Akuntansi International Analisa laporan keuangan international EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P9 Akuntansi International Analisa laporan keuangan international 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 19:00:00 s/d 28-04-2022 14:39:27

Judul : P10 Akuntansi International



Deskripsi : P 10 - 12 Aset tetap & aset tidak berwujud

Kehadiran Mahasiswa : 73.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P10 Akuntansi International P 10 - 12 Aset tetap & aset tidak berwujud EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P 10 Akuntansi International P 10 - 12 Aset tetap & aset tidak berwujud 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 28-04-2022 19:00:00 s/d 02-05-2022 14:39:27

Judul : p11 Akuntansi International

Deskripsi : Akuntansi aset dan tugas

Kehadiran Mahasiswa : 65.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 p11 Akuntansi International Akuntansi aset dan tugas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 P11 Akuntansi Internasional Akuntansi aset dan tugas  17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
P11 Akuntansi
Internasional

Akuntansi aset dan tugas, Tugas ini
termasuk kisi2 UAS

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 19:00:00 s/d 26-05-2022 14:39:27

Judul : P12 Akuntansi International

Deskripsi : Akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 57.69 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P12 Akuntansi International Akuntansi aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P 12 Akt International Akuntansi aset  11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 19:00:00 s/d 03-06-2022 14:39:27

Judul : P13 Akuntansi International

Deskripsi : Perpajakan International

Kehadiran Mahasiswa : 38.46 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P13 Akuntansi International Perpajakan International EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P13 Akuntansi International Perpajakan International 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 19:00:00 s/d 09-06-2022 14:39:27

Judul : P14 Akuntansi International

Deskripsi : Harga Transfer

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P14 Akuntansi International Harga Transfer EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P14 Akuntansi International Harga Transfer 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2022 19:00:00 s/d 16-06-2022 14:39:27

Judul : P15 Akuntansi International

Deskripsi : Kuis P15 dan upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P15 Kuis dan Upload kartu
ujian

SIlakan kerjakan kuis tersebut sebagai kisi2 UAS dan upload
kartu ujian

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload kartu ujian
& Kuis kisi2 UAS

Silakan upload kartu ujian dan kerjakan
kuisnya serta kumpul di malam ini juga.

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2022 19:00:00 s/d 23-06-2022 14:39:27

Judul : P16 Akuntansi International

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 81.25

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 06-09-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA375/2
Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
5

24-
02-

2022
Sesi
5

04-
03-

2022
Sesi
5

10-
03-

2022
Sesi
5

17-
03-

2022
Sesi
5

24-
03-

2022
Sesi
5

31-
03-

2022
Sesi
5

14-
04-

2022
Sesi
5

21-
04-

2022
Sesi
5

19-
05-

2022
Sesi
5

02-
06-

2022
Sesi
5

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 11 (100.00%)

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 2 9 (81.82%)

3 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 6 5 (45.45%)

4 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 10 1 (9.09%)

5 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 1 10 (90.91%)

6 11190560326 ANDRI SARMIJI 2 9 (81.82%)

7 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 11 (100.00%)

8 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 11 (100.00%)

9 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 11 (100.00%)

10 11190600242 YULIYANTI 3 8 (72.73%)

11 11190600246 WARTIYA 11 (100.00%)

12 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 11 (100.00%)

13 11190600371 UJANG PARID 1 10 (90.91%)

14 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 1 10 (90.91%)

15 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 11 (100.00%)

16 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 11 (100.00%)

17 11207600023 HIKMAH 11 (100.00%)

18 11207600025 IDA FARIDA 11 (100.00%)

19 11217000005 ALVIAN MARISYWAN 11 (100.00%)

20 11217600001 YOGA ANDRIAN 11 (100.00%)

21 11217600004 SHERLIN KAMILIA 11 (100.00%)

22 11217600011 EVITAMA ROSMAWATI MANURUNG 11 (100.00%)

23 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 2 9 (81.82%)

24 11217650004 CITRA AYULISWATI 1 10 (90.91%)

25 11217650008 SUCI AMELIYAH 5 6 (54.55%)

26 11217650009 YESI MEINA 1 10 (90.91%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 1 3 4 5 4 7 3 6 35

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA375/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI INTERNASIONAL

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : HENDRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 100 80 95 100 92.5 4 A

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 81.82 80 50 90 74.18 3.5 B+

3 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 45.45 80 80 52.55 1 D

4 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 9.09 80 83 92 77.41 3.75 A-

5 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 90.91 80 95 100 91.59 4 A

6 11190560326 ANDRI SARMIJI 81.82 80 95 100 90.68 4 A

7 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 100 80 95 100 92.5 4 A

8 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 80 90 90 88 4 A

9 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 80 83 90 85.9 4 A

10 11190600242 YULIYANTI 72.73 80 83 90 83.17 4 A

11 11190600246 WARTIYA 100 80 90 100 91 4 A

12 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 80 88 90 87.4 4 A

13 11190600371 UJANG PARID 90.91 80 90 100 90.09 4 A

14 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 90.91 80 70 60 72.09 3 B

15 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 80 95 100 92.5 4 A

16 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 100 80 90 100 91 4 A

17 11207600023 HIKMAH 100 80 90 100 91 4 A

18 11207600025 IDA FARIDA 100 80 63 70 73.9 3 B

19 11217000005 ALVIAN MARISYWAN 100 80 90 100 91 4 A

20 11217600001 YOGA ANDRIAN 100 80 100 90 91 4 A

21 11217600004 SHERLIN KAMILIA 100 80 100 100 94 4 A

22 11217600011 EVITAMA ROSMAWATI MANURUNG 100 80 95 100 92.5 4 A

23 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 81.82 80 95 100 90.68 4 A

24 11217650004 CITRA AYULISWATI 90.91 80 100 100 93.09 4 A

25 11217650008 SUCI AMELIYAH 54.55 80 29.46 0 E

26 11217650009 YESI MEINA 90.91 80 90 80 84.09 4 A

Total 2281.83 2080 2115 2322 2183.28 0

Rata-rata 87.76 80 81.35 89.31 83.97 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


